водоканал” (опалення  приміщень  навчальних  закладів бюджетних установ на 

котельнях по вул. Гоголя,2, Благовіщенська,98, Черкаська,54, а також при 

аварійних відключеннях - водозабір с. Домантів , головної каналізаційної 

насосної на очисних спорудах) на загальну суму 170624,78 грн. (Сто сімдесят 

тисяч шістсот двадцять чотири грн. 78 коп.) . 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

житлово-комунального господарства (Харін А.В.) на суму у розмірі 170624,78 

грн. (Сто сімдесят тисяч шістсот двадцять чотири грн. 78 коп.) . 

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

перерахувати кошти, вказані в п. 2, на рахунок КП „Міський водоканал”, 

зазначений у договорі , розрахунку та рахунку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови